外形寸法 OUTER DIMENSIONS
シンプル&コンパクト設計の竪型成形用取出機
Simple & compact designed sprue picker for vertical molding machine.
チャック反転動作
3
4 2
1
5

Chuck Rotation Unit
131 61.5
型式番号 MODEL DESIGNATION
前後ストローク 450 / 600 / 800
チャック部反転機構
Crosswise Stroke
Chuck Part Reverse Structure
本体旋回
Robot Swivel
SPV-CRFIII series
SPV - 450 C R FⅢ
SP
V -CR
FIII series
OTHER
外形寸法 OUTER DIMENSIONS
シンプル&コンパクト設計の竪型成形用取出機
Simple & compact designed sprue picker for vertical molding machine.
チャック反転動作
3
4 2
1
5
7
6 10
10
10
6
6
9
8
3
4
2
1
5
7
6 9
10
9
5
5
9
8
600
75
機　種
ストローク（移動量）（mm）
電　源 駆動方式 制御BOX
AC200~220V ±10％
50/60 Hz
エアーシリンダー
Air Cylinder
0.49 MPa STEC-S1
450
エアー消費量